

BID TAB FOR PLAYGROUND REPLACEMENTS AT WORTH HILLS, CASINO BEACH, HILLSIDE ON APRIL 29, 2021

Guarantee: BB-Bid Bond CC-Cashiers Chk CTC-Cert Chk
 Addenda Acknowledged
 Project Manager: Patrick Vicknair

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

Project Item Information					L J Design and Construction 6548 Peden Road Fort Worth, TX 76179 (817) 999-6025		North Rock Construction, LLC 525 S. Loop 288, Suite 105 Denton, TX 76205 (940) 220-5500		Northstar Construction, LLC 2112 Solona Street Fort Worth, TX 76117 (817) 244-8885		C Green Scaping, LP 2401 Handley Ederville Rd. Fort Worth, TX 76118 (940) 382-9691		Capko Concrete Structures LLC P.O. Box 426 Azle, TX 76098 (682) 247-1035	
Bidlist Item No.	Description	Specification Section No.	Unit of Measure	Bid Quantity	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value
Unit #1 WORTH HILLS PARK - BASE BID														
1-01	Install temporary project construction sign	01 58 13	LS	1	\$447.02	\$447.02	\$1,013.18	\$1,013.18	\$670.00	\$670.00	\$800.00	\$800.00	\$500.00	\$500.00
1-02	Install temporary tree protection	32 93 43	LS	1	\$362.09	\$362.09	\$1,744.15	\$1,744.15	\$500.00	\$500.00	\$800.00	\$800.00	\$700.00	\$700.00
1-03	Remove items inside limits of demolition	01 41 13	LS	1	\$15,446.02	\$15,446.02	\$4,903.47	\$4,903.47	\$25,000.00	\$25,000.00	\$15,972.25	\$15,972.25	\$20,000.00	\$20,000.00
1-04	Remove trees selective site demolition	02 41 13	LS	1	\$4,981.14	\$4,981.14	\$3,170.45	\$3,170.45	\$15,000.00	\$15,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
1-04	Proposed concrete walk	32 13 13	SF	496			\$63.30	\$31,396.80	\$10.00	\$4,960.00	\$10.12	\$5,019.52	\$20.00	\$9,920.00
1-05	Proposed sub-drainage system (pipe,fabric,gravel)	11 68 13	LS	1	\$4,930.00	\$4,930.00	\$10,752.84	\$10,752.84	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,154.00	\$6,154.00	\$6,000.00	\$6,000.00
1-06	Proposed topsoil and grading	32 91 19	LS	1	\$9,852.86	\$9,852.86	\$6,333.60	\$6,333.60	\$6,000.00	\$6,000.00	\$13,900.00	\$13,900.00	\$15,000.00	\$15,000.00
1-07	Proposed playground equipment (2-5 structure)	11 68 13	LS	1	\$37,547.00	\$37,547.00	\$33,249.14	\$33,249.14	\$40,000.00	\$40,000.00	\$51,000.00	\$51,000.00	\$40,000.00	\$40,000.00
1-08	Proposed playground equipment (2 bay swings)	11 68 13	LS	1	\$8,521.60	\$8,521.60	\$7,546.03	\$7,546.03	\$10,000.00	\$10,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
1-09	Proposed wood fibar safety surfacing	12 68 15	SF	2070	\$1.67	\$3,456.90	\$2.78	\$5,754.60	\$4.00	\$8,280.00	\$2.00	\$4,140.00	\$3.10	\$6,417.00
1-10	Proposed sod in all distrubed areas	32 92 13	LS	1	\$8,183.48	\$8,183.48	\$12,193.23	\$12,193.23	\$8,000.00	\$8,000.00	\$5,200.00	\$5,200.00	\$25,000.00	\$25,000.00
1-11	Proposed terraced stones		SFF	410			\$148.26	\$60,786.60	\$500.00	\$205,000.00	\$37.51	\$15,379.10	\$94.00	\$38,540.00
UNIT #1 BASE BID TOTAL						\$93,728.11		\$178,844.09		\$328,410.00		\$136,364.87		\$182,077.00
Unit #2 CASINO BEACH PARK - BASE BID														
2-01	Install temporary project construction sign	01 58 13	LS	1	\$447.02	\$447.02	\$1,013.18	\$1,013.18	\$670.00	\$670.00	\$800.00	\$800.00	\$500.00	\$500.00
2-02	Install temporary tree protection	32 93 43	LS	1	\$456.92	\$456.92	\$1,848.54	\$1,848.54	\$600.00	\$600.00	\$1,600.00	\$1,600.00	\$700.00	\$700.00
2-03	Remove items inside limits of demolition	01 41 13	LS	1	\$30,755.38	\$30,755.38	\$4,995.29	\$4,995.29	\$20,000.00	\$20,000.00	\$30,213.75	\$30,213.75	\$25,000.00	\$25,000.00
2-04	Remove concrete walk	02 41 13	SF	315	\$5.75	\$1,811.25	\$4.31	\$1,357.65	\$3.00	\$945.00	\$1.50	\$472.50	\$8.00	\$2,520.00
2-05	Proposed concrete walk	32 13 13	SF	675	\$7.75	\$5,231.25	\$35.83	\$24,185.25	\$7.60	\$5,130.00	\$7.70	\$5,197.50	\$15.00	\$10,125.00
2-06	Proposed concrete mow strip	32 13 13	LF	291	\$38.00	\$11,058.00	\$46.41	\$13,505.31	\$37.00	\$10,767.00	\$40.00	\$11,640.00	\$68.00	\$19,788.00
2-07	Proposed ADA ramp	32 13 13	EA	1	\$1,532.00	\$1,532.00	\$4,172.59	\$4,172.59	\$850.00	\$850.00	\$1,584.00	\$1,584.00	\$5,000.00	\$5,000.00
2-08	Proposed sub-drainage system (pipe,fabric,gravel)	11 68 13	LS	1	\$12,874.34	\$12,874.34	\$11,374.89	\$11,374.89	\$4,000.00	\$4,000.00	\$15,740.00	\$15,740.00	\$7,000.00	\$7,000.00
2-09	Proposed topsoil and grading	32 91 19	LS	1	\$12,365.80	\$12,365.80	\$3,619.20	\$3,619.20	\$3,500.00	\$3,500.00	\$14,800.00	\$14,800.00	\$15,000.00	\$15,000.00
2-10	Proposed playground equipment (Prototype #2)	11 68 13	LS	1	\$145,574.60	\$145,574.60	\$128,909.12	\$128,909.12	\$150,000.00	\$150,000.00	\$165,800.00	\$165,800.00	\$142,500.00	\$142,500.00
2-11	Proposed wood fibar safety surfacing	12 68 15	SF	5500	\$1.97	\$10,835.00	\$3.37	\$18,535.00	\$4.50	\$24,750.00	\$2.00	\$11,000.00	\$3.75	\$20,625.00
2-12	Proposed sod in all distrubed areas	32 92 13	LS	1	\$10,908.32	\$10,908.32	\$12,645.63	\$12,645.63	\$8,000.00	\$8,000.00	\$10,075.00	\$10,075.00	\$30,000.00	\$30,000.00
2-13	Proposed benches	32 33 00	EA	2	\$2,210.86	\$4,421.72	\$1,920.20	\$3,840.40	\$2,300.00	\$4,600.00	\$2,300.00	\$4,600.00	\$865.00	\$1,730.00
2-14	Proposed ADA parking		LS	1	\$5,257.02	\$5,257.02	\$6,572.16	\$6,572.16	\$6,600.00	\$6,600.00	\$7,001.00	\$7,001.00	\$10,000.00	\$10,000.00
2-15	Proposed road base parking		LS	1	\$3,928.91	\$3,928.91	\$2,164.27	\$2,164.27	\$18,000.00	\$18,000.00	\$12,719.00	\$12,719.00	\$10,000.00	\$10,000.00
UNIT #2 BASE BID TOTAL						\$257,457.53		\$238,738.48		\$258,412.00		\$293,242.75		\$300,488.00
Unit #3 HILLSIDE PARK - BASE BID														
3-01	Install temporary project construction sign	01 58 13	LS	1	\$443.06	\$443.06	\$1,013.18	\$1,013.18	\$670.00	\$670.00	\$800.00	\$800.00	\$500.00	\$500.00
3-02	Install temporary tree protection	32 93 43	LS	1	\$172.42	\$172.42	\$2,039.68	\$2,039.68	\$900.00	\$900.00	\$500.00	\$500.00	\$700.00	\$700.00
3-03	Remove all items inside limits of demolition	02 41 13	LS	1	\$15,275.50	\$15,275.50	\$4,536.18	\$4,536.18	\$26,000.00	\$26,000.00	\$38,442.50	\$38,442.50	\$40,000.00	\$40,000.00
3-04	Remove concrete walk	02 41 15	SF	3577	\$5.75	\$20,567.75	\$1.53	\$5,472.81	\$2.30	\$8,227.10	\$1.50	\$5,365.50	\$8.00	\$28,616.00
3-05	Proposed concrete walk	32 13 13	SF	1385	\$7.75	\$10,733.75	\$20.02	\$27,727.70	\$7.20	\$9,972.00	\$7.70	\$10,664.50	\$15.00	\$20,775.00
3-06	Proposed concrete mowstrip	32 13 13	LF	298	\$38.00	\$11,324.00	\$45.60	\$13,588.80	\$36.50	\$10,877.00	\$40.00	\$11,920.00	\$68.00	\$20,264.00
3-07	Proposed ADA ramp	32 13 13	EA	1	\$1,532.00	\$1,532.00	\$4,172.59	\$4,172.59	\$850.00	\$850.00	\$1,584.00	\$1,584.00	\$5,000.00	\$5,000.00
3-08	Proposed sub-drainage system	11 68 13	LS	1	\$12,108.00	\$12,108.00	\$11,996.94	\$11,996.94	\$5,500.00	\$5,500.00	\$16,428.00	\$16,428.00	\$10,000.00	\$10,000.00
3-09	Proposed topsoil placement	32 91 19	LS	1	\$29,046.97	\$29,046.97	\$3,958.50	\$3,958.50	\$10,800.00	\$10,800.00	\$36,520.00	\$36,520.00	\$40,000.00	\$40,000.00
3-10	Proposed playground equipment (Prototype #3)	11 68 13	LS	1	\$202,195.00	\$202,195.00	\$179,040.69	\$179,040.69	\$209,000.00	\$209,000.00	\$162,000.00	\$162,000.00	\$197,000.00	\$197,000.00
3-11	Proposed wood fibar safety surfacing	12 68 15	SF	6137	\$1.47	\$9,021.39	\$3.09	\$18,963.33	\$3.70	\$22,706.90	\$2.00	\$12,274.00	\$3.50	\$21,479.50
3-12	Proposed sod in all distrubed areas	32 92 13	LS	1	\$22,453.47	\$22,453.47	\$12,193.23	\$12,193.23	\$9,000.00	\$9,000.00	\$15,535.00	\$15,535.00	\$75,000.00	\$75,000.00
3-13	Proposed benches	32 33 00	EA	2	\$2,210.86	\$4,421.72	\$2,200.46	\$4,400.92	\$2,300.00	\$4,600.00	\$2,300.00	\$4,600.00	\$1,100.00	\$2,200.00
UNIT #3 BASE BID TOTAL						\$339,295.03		\$289,104.55		\$319,103.00		\$316,633.50		\$461,534.50
TOTAL BASE BID						\$690,480.67		\$706,687.12		\$905,925.00		\$746,241.12		\$944,099.50
Unit #4 ALTERNATE BIDS														
4-01	Worth Hills - electrical system (incl: light pole, light fixture)		LS	1	\$15,178.00	\$15,178.00	\$16,017.22	\$16,017.22	\$9,600.00	\$9,600.00	\$10,300.00	\$10,300.00	\$12,000.00	\$12,000.00
4-02	Worth Hills - concrete pad for relocated picnic table	32 13 13	SF	144	\$7.75	\$1,116.00	\$14.11	\$2,031.84	\$8.00	\$1,152.00	\$7.70	\$1,108.80	\$20.00	\$2,880.00
4-03	Worth Hills - pet waste station		EA	1	\$990.00	\$990.00	\$1,944.10	\$1,944.10	\$600.00	\$600.00	\$825.00	\$825.00	\$1,100.00	\$1,100.00
4-04	Casino Beach - concrete walk adjacent to playground	32 13 13	SF	1725	\$7.75	\$13,368.75	\$4.77	\$8,228.25	\$8.40	\$14,490.00	\$7.70	\$13,282.50	\$15.00	\$25,875.00

BID TAB FOR PLAYGROUND REPLACEMENTS AT WORTH HILLS, CASINO BEACH, HILLSIDE ON APRIL 29, 2021

Guarantee: BB-Bid Bond CC-Cashiers Chk CTC-Cert Chk
 Addenda Acknowledged
 Project Manager: Patrick Vicknair

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

BB
Yes

Project Item Information					L J Design and Construction 6548 Peden Road Fort Worth, TX 76179 (817) 999-6025	North Rock Construction, LLC 525 S. Loop 288, Suite 105 Denton, TX 76205 (940) 220-5500	Northstar Construction, LLC 2112 Solona Street Fort Worth, TX 76117 (817) 244-8885	C Green Scaping, LP 2401 Handley Ederville Rd. Fort Worth, TX 76118 (940) 382-9691	Capko Concrete Structures LLC P.O. Box 426 Azle, TX 76098 (682) 247-1035					
Bidlist Item No.	Description	Specification Section No.	Unit of Measure	Bid Quantity	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value	Unit Price	Bid Value
4-05	Casino Beach - 2 benches	32 33 00	EA	2	\$2,210.86	\$4,421.72	\$2,200.46	\$4,400.92	\$2,300.00	\$4,600.00	\$2,300.00	\$4,600.00	\$1,100.00	\$2,200.00
4-06	Casino Beach - 1 cooker		EA	1	\$1,719.13	\$1,719.13	\$1,748.05	\$1,748.05	\$725.00	\$725.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00
4-07	Hillside Park - concrete walks adjacent to playground	32 13 13	SF	1530	\$7.75	\$11,857.50	\$5.46	\$8,353.80	\$8.40	\$12,852.00	\$7.70	\$11,781.00	\$15.00	\$22,950.00
4-08	Hillside Park - 1 bench	32 33 00	EA	1	\$2,210.86	\$2,210.86	\$2,358.79	\$2,358.79	\$2,300.00	\$2,300.00	\$2,220.00	\$2,220.00	\$1,100.00	\$1,100.00
UNIT #4 ALTERNATE BIDS TOTAL						\$50,861.96	\$45,082.97	\$46,319.00	\$45,617.30	\$70,105.00				
** L. J. Design and Construction did not submit Bid using the revised Proposal Form in the Addendum														
BASE BID + ALTERNATE BIDS TOTAL						\$741,342.63	\$751,770.09	\$952,244.00	\$791,858.42	\$1,014,204.50				